
PŘIHLAŠOVACÍ LÍSTEK

rok narození kategorie měřítko EU kategorie

Vyplňte, vytlačte a přineste sebou!

jméno

krajina

obec

adresa

název klubu

e-mail

název modelu, typ

výrobce

výsostní označení

další informace (např. identifikační číslo)

další informace (např. přestavba, použité doplňky, pod.)

MOSONMAGYARÓVÁR 2006 Když nemáte tiskárnu, pošlete na adresu:
mmk-online@atw.hu

Když vyplňujete rukou, pište velkým hůlkovým písmem!

Nr

PŘIHLAŠOVACÍ LÍSTEK Vyplňte, vytlačte a přineste sebou!

MOSONMAGYARÓVÁR 2006 Když nemáte tiskárnu, pošlete na adresu:
mmk-online@atw.hu

Když vyplňujete rukou, pište velkým hůlkovým písmem!

Nr

rok narození kategorie EU kategorie
Nr

název modelu, typ

výrobce

výsostní označení

další informace (např. identifikační číslo)

název modelu, typ

výrobce

výsostní označení

další informace (např. identifikační číslo)

rok narození kategorie EU kategorie

jméno

krajina

obec

adresa

název klubu

e-mail

název modelu, typ

výrobce

výsostní označení

další informace (např. identifikační číslo)

další informace (např. přestavba, použité doplňky, pod.)

Nr

Nr

rok narození kategorie EU kategorie
Nr

název modelu, typ

výrobce

výsostní označení

další informace (např. identifikační číslo)

název modelu, typ

výrobce

výsostní označení

další informace (např. identifikační číslo)

měřítko

měřítko

měřítko


PŘIHLAŠOVACÍ LÍSTEK
Vyplňte, vytlačte a přineste sebou!
MOSONMAGYARÓVÁR 2006
Když nemáte tiskárnu, pošlete na adresu:
mmk-online@atw.hu
Když vyplňujete rukou, pište velkým hůlkovým písmem!
Nr
PŘIHLAŠOVACÍ LÍSTEK
Vyplňte, vytlačte a přineste sebou!
MOSONMAGYARÓVÁR 2006
Když nemáte tiskárnu, pošlete na adresu:
mmk-online@atw.hu
Když vyplňujete rukou, pište velkým hůlkovým písmem!
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
	TextField1: 
	DropDownList1: 
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	PrintButton1: 



